
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
EU DECLARATION OF CONFORMITY 

 
a) Identifikační údaje o výrobci, zplnomocněnci: 

Obchodní firma: Eljet s.r.o. 

Registrované sídlo: Kladenská 278/61,160 00 Praha 6, ČR 
IČO: 01504134 
 

b) Identifikační údaje o výrobcovi a osobě pověřené kompletací technické dokumentace: 
Obchodní firma: Eljet s.r.o. 

Sídlo: Kladenská 278/61,160 00 Praha 6, ČR 

Jednatel společnosti: Tomáš Brepta  

c) Popis výrobku:  
Název: Kolonožka  

Model: Standard / Standard APP / Standard Bluetooth APP, Standard, Standard 

AAP / Standard Bluetooth APP, Basic, Kids, Offroad, Offroad APP / Offroad 

Bluetooth APP, Standard Premium, Premium, Premium APP / Premium Bluetooth APP, Premium 

Go,  

Rover, Rover Offroad, Standard Auto Balance, Standard Auto Balance APP, 

Cross, Cross Ranger, Offroad Auto Balance, Offroad Auto Balance APP BT Eljet, Eljet, 

E1 / E2 / E3 / E4 / E5 / E6 / E7 / E8 / E9, Hoverboard, 

Hoverboard E1 / E3 / E5, Hoverboard Standard / Premium / Premium Rainbow / Offroad / Hummer, 

Gyroboard, Gyroboard Standard / Premium / Offroad / Hummer / Rover Alltrack / Cross / Cross 

Ranger 

d) Odkaz na specifikaci a právní předpisy a harmonizované normy: 
směrnice Evropského parlamentu a Rady č.2014 / 53 / EÚ o dodávaní rádiových zařízení na trh. 

Nařízení vlády č. 118/2016 Sb., O posuzovaní shody elektrického zařízení určeného na používání v 

rámci určitých limitů napětí při jej zpřístupnění na trhu (Směrnice 2014/35 / EÚ). Nařízení vlády č. 

117/2016, které je ekvivalentní směrnici Rady 2014/30 / EÚ, nařízení vlády č. 176/2008 Sb. v znění 

nařízení vlády č. 170/2011 Sb., které je ekvivalentní směrnici rady č. 2006/42 / ES v znění směrnice 

rady 2009/127 / ES a 2012/32 / EÚ, nařízení vlády č. 481/2012 Sb. které je ekvivalentní směrnici rady 

č. 2011/65 / EÚ, nařízení vlády č. 426/2016 Sb. které je ekvivalentní směrnici rady č. 2014 / 53EU, 

STN EN ISO 12100, STN EN 60950-1 ed. 2, STN EN 61000-6-3 ed. 2, STN EN 55014-1 ed. 3, STN 

EN ISO 13849-1 

Dvojčíslí roku, v kterém bylo na stanovený výrobek opatřené označeni CE:17 

Toto vyhlášeni o shodě EÚ vydal na vlastní zodpovědnost výrobce – zplnomocněnec.  

Potvrzujeme tímto, že uvedený výrobek splnil podmínky výše uvedených předpisů a norem. 

Tomáš Brepta, jednatel 

 


	Obchodní firma: Eljet s.r.o.
	Obchodní firma: Eljet s.r.o.
	Sídlo: Kladenská 278/61,160 00 Praha 6, ČR

